GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA ADJUNTA DA ESCOLA DE GOVERNO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ALUNOS

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

ESPECIALIZAÇÃO EM DIREITO ADMINISTRATIVO, CONSTITUCIONAL E GESTÃO PÚBLICA

EDITAL Nº 001/2022 - SEPLAG-MT / SAEG-MT / FESMP-MT

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

E CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS PARA MATRÍCULA

A Banca Examinadora de Processos Seletivos de servidores públicos para o preenchimento de vagas em cursos de pós-

graduação latu sensu ofertados pela Escola de Governo do Estado de Mato Grosso ou decorrentes de parcerias ou

convênios, instituída pela Portaria nº 18/2022/SEPLAG, publicada no Diário Oficial do Estado nº 28.208, de 21 de março

de 2022 (Edição Extra), de acordo com o disposto no item 12 e seguintes do Edital nº 001/2022-SEPLAG-MT/SAEG-MT/

FESMP-MT, torna público o HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS, e ainda,

CONVOCAÇÃO* DOS APROVADOS PARA MATRÍCULA, para apresentarem os documentos constantes no item 14.3 do

Edital nº 001/2022-SEPLAG-MT/SAEG-MT/FESMP-MT até 19/04/2022 às 13:00h na sede da Escola de Governo de Mato

Grosso, mediante agendamento pelo telefone (65) 3613-3611, sob pena de desclassificação, conforme relação**

abaixo:

Nº NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 ODAIR ALVES DE OLIVEIRA 81151527149 9.97 APROVADO

2 ALEX SANDRO DA SILVA VALERIO 63053403153 9.72 APROVADO

3 JUACY FRANCISCO ALMEIDA DUTRA 05891811146 9.71 APROVADO

4 MIGUEL PEREIRA DE ALMEIDA 49630865149 9.52 APROVADO

5 VALÉRIA DA SILVA PINTO 01328291189 9.47 APROVADO

6 ARIELLE HEREDIA DORILEO  73304573100 9.44 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

7 CLAUDINA VALEGUSKI CORRÊA 31773354191 9.34 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

8 SÂMARA GRAZIELY OLIVEIRA DOS SANTOS  05258461157 9.32 Desclassificado(a) - Item 3.1 do Edital

9 NOÊMIA ANDREZA DE ALMEIDA PAIVA 02328474101 9.31 APROVADO

10 ANDRÉ SILVA 03240326175 9.29 Desclassificado(a) – item 9.3., d) do Edital

11 LUCAS RODRIGUES LOBO 02809050171 9.23 APROVADO

12 ELÍZIO ANTUNES DA SILVA FILHO 03173189183 9.23 APROVADO

13 GARDENIA RODRIGUES DONDE 06453566621 9.22 APROVADO

14 PATRÍCIA LOPES FERREIRA 04872776194 9.21 APROVADO

15 GRACIELA MORAIS SALES 70104204168 9.09 APROVADO

16 EMANUELLE C. GALDINO DELGADO SOARES 89291859168 9.08 Desclassificado(a) – item 9.3., d) do Edital

17 ARIELE APARECIDA MOREIRA DE JESUS 03390788123 9.06 APROVADO

18 ROGER DOSS 04305805928 9.05 APROVADO

19 ANDERSON PAULO ROSSI 70773572104 9.05 APROVADO

20 GEOVANE MÁXIMO LACERDA 00707111196 9.03 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

21 PAULA LETICIA YABE SAGA 01358371113 9.01 APROVADO

22 OSNIR TAVARES DA COSTA 53209672172 9.01 APROVADO

23 MARCOS OLIVEIRA SANTOS 53605373100 9.00 Desclassificado(a) - item 5.3 do Edital

24 GLORIA MARIA IAMAZAKI 46092188104 9.00 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

25 FRANCISCA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 00487772180 9.00 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

26 RUBIA MARIA ROSSI 00348873182 9.00 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

27 CLAUDIA DOS SANTOS MEDEIROS 00523226101 9.00 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

28 LEANDRO CARVALHO LIMA 69823510172 8.99 APROVADO

29 MAXWELL BARROS SAMPAIO 00707020123 8.99 Desclassificado(a) - item 5.3 do Edital

30 MONIQUE ALLIE PEREIRA DANTAS 00744909155 8.98 Desclassificado(a) – item 9.3., d) do Edital

31 DANIELLE CRISTINA SILVA VALCANAIA 01938256190 8.98 APROVADO

32 PHELIPE MARCEL SILVA DE CAMPOS 03226892100 8.98 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

33 KEYLLA SAMIA MENDONÇA REIS 00152727108 8.96 APROVADO

34 JISLAINE DIAS AGEU DA GRACA E SILVA 05244337122 8.96 APROVADO

35 KAMILA RENATA DE SOUSA ESCOLA 04239727154 8.95 APROVADO

36 GABRIELA FERREIRA MENDES DA SILVA 04739546132 8.95 APROVADO

37 DIEGO OLIVEIRA DOS REIS 03155551143 8.92 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA ADJUNTA DA ESCOLA DE GOVERNO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

38 POTIRA MAIARA RODRIGUES FORTES 01234031116 8.91 APROVADO

39 SANDRO CAMARGO DA SILVA  53641868149 8.90 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

40 PAULO CESAR DE OLIVEIRA JUNIOR 01516115139 8.89 APROVADO

41 ALINE BATISTA FLÔRES PARENTE  02248453140 8.89 APROVADO

42 CRISTIANE PICOLIN SANCHES 57159718100 8.88 APROVADO

43 CATIA CRISTINE LEITE DE ALMEIDA 01934674109 8.87 APROVADO

44 JOSIAS OLIVEIRA DOS SANTOS 03471289127 8.86 APROVADO

45 WELMISON JACINTO SOARES 00163489157 8.86 APROVADO

46 RICARDO LEITE DE OLIVEIRA 94538000159 8.84 APROVADO

47 ALEXANDRA CORREA DO NASCIMENTO 00051990180 8.84 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

48 MAGDA CRISTINA DA SILVA MAEZUKA 70039941191 8.82 APROVADO

49 JOSEMAR BARBOSA DA COSTA 03955883167 8.82 APROVADO

50 JOCIANE RODRIGUES DE MORAES 68832087120 8.80 APROVADO

51 ELIANE NOVAIS DE OLIVEIRA COELHO 00333975111 8.79 APROVADO

52 JOAQUIM NUNES BORGES 16205618168 8.79 APROVADO

53 PATRÍCIA DA SILVA  86282980100 8.78 APROVADO

54 GRACIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 99123479000 8.77 APROVADO

55 ANDERSON CESCON DE MORAIS 01232601160 8.76 APROVADO

56 NEUCI APARECIDA BOTELHO MUNIZ 40557642191 8.75 APROVADO

57 EDIO MARQUES DO ROSÁRIO FILHO  68985290134 8.74 APROVADO

58 ANTÔNIO JONATAN LIMA SETÚBAL 04665379300 8.73 APROVADO

59 CARLA MICHELE ALVES DE ARRUDA 00533339189 8.71 APROVADO

60 ROSELANE BARBOSA DE FRANÇA 01947104160 8.70 APROVADO

61 GABRIELA ANDREOTTI TRENTO 05369737924 8.70 APROVADO

62 DALBERTH VINÍCIUS SANTOS 02489772104 8.69 APROVADO

63 SANNY BRUNA OLIVEIRA CRUZ  02058047133 8.68 Desclassificado(a) - Item 3.1 do Edital

64 ADELAYDE COSTA PINTO 86061966571 8.67 Desclassificado(a) - item 5.3 do Edital

65 ANDRE LUIZ APARECIDO DOS SANTOS 68946520159 8.66 APROVADO

66 CARLA CRISTINA SACCON 01690344105 8.65 APROVADO

67 CELSO MASSIMO CORREA 02231198142 8.63 APROVADO

68 MERINALDO RAMOS DE LIMA 90288580168 8.61 APROVADO

69 DENNER LORENZO AMORIM COSTA 04948391123 8.60 Desclassificado(a) - Item 3.1 do Edital

70 EDNA PEDROSO MARQUES 69087350104 8.60 CLASSIFICADO

71 LUCAS MIRANDA FERNANDES DA SILVA  01734770112 8.58 Desclassificado(a) - Item 3.1 do Edital

72 KELLY CAROLINE CARDOSO PRADO ZÓCCOLI 01559012145 8.57 CLASSIFICADO

73 WESLEY CAMPOS BARROS 69378029191 8.55 CLASSIFICADO

74 THALITA ALVES DA COSTA 39039364800 8.54 CLASSIFICADO

75 TÂNIA FIGUEIREDO LIMA 03130389105 8.54 Desclassificado(a) – item 9.3., d) do Edital

76 SILVIO DA COSTA MAGALHÃES FILHO 02936737133 8.54 Desclassificado(a) – item 9.3., d) do Edital

77 KELLY KÁTIA BENEVIDES VIEGAS 01464475148 8.54 CLASSIFICADO

78 ANDERSON RODRIGO SERGIO  01096986140 8.54 Desclassificado(a) - item 5.3 e 6.1 do Edital

79 EMERSON ROCHA DE GÓES 18218136851 8.54 Desclassificado(a) - Item 3.1 do Edital

80 ANDREIA PEREIRA MESQUITA SARTURI 03475027178 8.54 CLASSIFICADO

81 ANDRÉA CONCEIÇÃO DE SOUZA DORILEO 69390215153 8.54 CLASSIFICADO

82 ELIANE DA SILVA MEDEIROS 00525590170 8.53 CLASSIFICADO

83 ELPIDIO JOSÉ DO CARMO NETO 48221090115 8.53 CLASSIFICADO

84 ANDERSON MORAES NUNES 02987311184 8.52 CLASSIFICADO

* Os candidatos aprovados estão convocados para apresentarem os documentos constantes no item 14.3 do Edital

nº 001/2022-SEPLAG-MT/SAEG-MT/FESMP-MT até 19/04/2022 às 13:00h na sede da Escola de Governo do Estado de

Mato Grosso, localizado na Rua C, Bloco III, Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, Centro Político

Administrativo – CPA, Cuiabá-MT, mediante agendamento pelo telefone (65) 3613-3611, sob pena de

desclassificação. Caso o candidato(a) não apresente os documentos no prazo estará desclassificado(a), a vaga será

preenchida pelo candidato classificado subsequente, em ordem decrescente de classificação, conforme item 14.5 do

referido Edital. Os classificados deverão acompanhar as eventuais convocações/chamadas subsequentes, que

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA ADJUNTA DA ESCOLA DE GOVERNO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

serão publicadas no site www.escoladegoverno.mt.gov.br .

** Consta nesta relação/lista os classificados até a 84º classificação.

Cuiabá-MT, 14 de abril de 2022.

(original assindado)

Presidente da Banca Examinadora de Processos Seletivos

Escola de Governo do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 18/2022/SEPLAG

http://www.escoladegoverno.mt.gov.br/